hauptgerichte

unser fleisch ist halal- + bio-zertifiziert

salat

salat mit hahnchenbruststreifen

salat nach saison, hahnchenbruststreifen,
hausdressing, parmesan, croutons

pasta

fusili mit rumpsteakstreifen
zwiebel, paprika, tomaten-sahne-sofle

tagliatelle salmone
lachs, kapern, dill, sahnesoRe, oliven

fettucine scampi

garnelen, tomatensoBe, zucchini, knoblauch,
basilikum

spaghetti
aubergine, oliven, kapern, mozzarella,
tomaten-sahne-sol3e

pasta

tomatensofle, frische cherrytomaten,
parmesan, basilikum

tortellini
ricotta, spinat, gorgonzolasofe

gnocchi
spinat, knoblauch, pesto, geréstete pinienkerne

risotto @
bulgur, safran, pilze

djuvec-reis
reis mit verschiedenen gemisesorten,
bauernsalat mit weiRkase

burger

surf 'n turf burger

wagyu patty, grillgemiise, ananas, garnelen,
hummersofRe, cheddar, zwiebelringe, potato wedges

gourmet rinderburger

rinderpatty, schmand, paprika, tomaten, salat,
gurken, rostzwiebeln, saure gurken, dips,
stifRkartoffelpommes

chickenburger

crispy bio hahnchen, cheddarkase, tomate, salat,
hausgemachte dips, suUBkartoffelpommes

16,50

22,00

17,00

21,00

17,00

17,00

17,00

17,00

17,00

17,50

22,50

20,50

20,50

vegan burger @

veganes pattie, veganer kase, burgersauce, tomate,
salat, essiggurke, gegrillte karotte und sellerie,
hausgemachte dips, siRBkartoffelpommes

vegetarischer burger

vegetarisches pattie, tomate, kase, burgersauce,
salat, essiggurke, gegrillte karotte und sellerie,
hausgemachte dips, siRkartoffelpommes

fleisch und mehr

hahnchenschnitzel vegan @
grillpaprika, romanescosofRe, sURkartoffelpommes

hahnchen medaillons

gorgonzolasoBe, rucola, kirschtomaten,
butterreis, brokkoli

hahnchenbrust mit cornflakes-panade
steakhouse pommes, hausgemachter dip

hausgemachte c¢evapi

7 cevapi, handgemachtes fladenbrot, pommes,
ajvar, zwiebeln

schnitzel wiener art
bio rind paniert, spatzle, gemischter salat

lachsfilet vom grill

ohne haut, salzkartoffeln, hollandaisesoRe,
gebratenes gemise

doradenfilet
karotten- + brokkoli-plrrée

teamwork

nice grillplatte fir 2 personen

2 panierte putenschnitzel wiener art, 4 cevape,
2 gefillte pljeskavice, 2 wiener wurstchen,

18,00

18,50

16,50

16,50

18,00

17,50

27,50

21,00

21,00

rumpsteak 2509

gebratene pilze, grine bohnen, pinienkerne, sauce
bernaise, grillkartoffeln

filetsteak 2509

balsamicosoRe, gegrillte tomaten, kartoffeln,
gemischter salat

rind stroganoff
butterreis

rinderbraten
jagersoBe, rosmarinkartoffeln

kindermeni

spatzle @
rahmsoRe

nuggets mit pommes
4 bio chicken-nuggets, beilagenpommes klein

burger

bio hackfleisch rind, cheddarkase, salat, tomate,
beilage: sifRkartoffelpommes

portion pommes klein @

45,00

45,00

29,00

29,00

nachtisch

hausgemachter tageskuchen 4,00
hausgemachtes tértchen 3,50
schokomousse, frichte

lavakuchen mit vanilleeis 9,50

weicher schokokern, vanilleeis

mittagstisch

2 hahnchenschnitzel natur, verschiedene dips,
a) djuvec reis h) pommes

steakplatte fiir 2 personen

2 wagyu steak je 100g, 2 rumpsteak je 100g,

2 rinderfilet je 100g, champignonsoBe, panierte
zwiebelringe, bratkartoffeln oder gekochtes
gemlise, burgersolle

schon gewusst? von montag bis freitag bieten wir dir von
12:00 uhr - 14:00 uhr unseren mittagstisch an. die aktu-
elle karte hierfir findest du immer auf unserem instagram
account: (@nice_hotel_est2020

KapellenstrafRe 40
88471 Laupheim

073921699880
hi@nice-hotel.de

Montag - Sonntag
7:00 - 20:00 Uhr

unser wlan
passwort:
Gaeste_nice2?
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nice, dass du da bist!

schén, dass du heute hier bist! wir setzen
alles daran, so nachhaltig und frisch wie nur
irgend moéglich zu kochen. so stammt unser
fleisch beispielsweise aus bio-zertifizierten
betrieben & ist zudem halal-zertifiziert.

wir wissen also stets, wo was her ist
und wo was drin ist. solltest du eine
allergie oder eine unvertraglichkeit
haben, spreche uns bitte darauf an.

frohes schlemmen — dein nice team

@® - vegan = vegetarisch
alle preise verstehen sich in € inkl. mwst.

getranke

kihle getranke

krumbach gourmet
naturell / medium

fritz-kola

kola / kola superzero / limo orange
mischmasch kola + orange

fritz-spritz
apfelschorle

kronenbrauerei laupheim
kola / kola-mix

burkhardt spritzer

johannisheere / maracuja / citrus-ingwer
holunderblite

burkhardt eistee
zitrone / blaubeere / pfirsich

burkhardt saft
orange / multivitamin / apfelsaft naturtrib

bio limonade
»proviant« naturtrib

prisecco
alkoholfrei, weifduftig » rot / rosé / weil

kaffee

kaffee crema

kaffee crema koffeinfrei
cappuccino

milchkaffee

espresso

espresso doppelt
espresso verlangert
espresso macchiato

latte macchiato

heiRe schokolade

jedes hoéhnchen

all unsere kaffeespezialitaten werden
mit »FAUSTO« kaffee frisch fir dich
gebriht. selbstverstandlich gibt's auch
leckeren haferdrink anstatt milch.

bio tee

nandil assam
schwarzer tee

james earl grey
schwarztee

jinjin mango lu sao
gruner tee

annemarie rote beeren
frichtetee

claire vervaine
krautertee

namira pfefferminze
krautertee

bongani rooibos vanille
rooibhos tee

mareile lindenblite
krautertee

hayato sencha
gruner tee

friihstick

07:00 uhr bis 11:30 uhr | sa. + so. bis 13:00 Uhr

french toast
beeren, trauben, marmelade, vanillesofe

pancakes
verschiedene sife aufstriche nach wahl

schiissel voller glick

couscous bowl
trauben, physalis, feta, walnuss

nice bowl @

vollkornflocken, chiasamen, kiwi, grapefruit,
haferdrink

hirse bowl @

hirse, nlisse, agavendicksaft, beeren, banane

joghurt-bowl

joghurt, beeren, banane, honig, getrocknetes
obst, mandelsplitter gerostet

omelette

a) natur b) champignons, kase
c) putenschinken +1,00

rihr- o. spiegelei
paprika, schnittlauch, cherrytomaten, gurke,

oliven, hausgemachter dip, cracker, 2 scheiben
dinkel-toast

geraucherter lachs
toast, avocado, gekochtes ei, salat

nice kase / wurst / mix

verschiedene kase- + wurstsorten, gekochtes ei,
aufstrich, gurke, cherrytomaten, cracker, brot-
kérbchen

nice exclusive fir 2 personen

croissants, brotkorb, pancakes, kase, aufstriche,
gefligelwurst, obst nach saison, nlsse, joghurt,
eier gekocht

9,50

9,00

11,00

11,00

11,00

11,00

14,50

13,00

15,50

14,50

35,00

brunch

samstag + sonntag | 10:00 uhr bis 13:00 uhr

tortilla sandwich warm
schinken, kase, gekochtes ei, salat

bauern-tortilla
wirstchen, spiegelei, salat

caprese salat
burrata, tomatenscheiben, gekochtes ei, olivenol

bruschetta mit quinoa-salat @
rote-beete-aufstrich, granatapfel, avocado

special

nice exclusive fiir 2 personen

croissants, brotkorb, pancakes, kase, aufstri-
che, gefligelwurst, obst nach
saison, nisse, naturjoghurt, eier gekocht

lust auf mehr? bestell’s dir pro person dazu:
grillgemise
wiener wurstchen (rind)
spiegeleil
geraucherter lachs

ruhrei

varspeisen

salat

salat nach saison, avocado, hausdressing,
parmesan, croutons

sopska salata
tomate, gurke, weiRkase

tuna carpaccio
olivendl, ruccola

rote beete carpaccio @
meerrettichschaumsoBe, wasabi erdnisse

bruschetta @
tomate, zwiebel, rucola

mantije 10 Stiick
hausgemachte teigkugeln, bio hackfleisch, joghurt

hausgemachte tagessuppe
serviert mit einer brotscheibe

begova corba
hihnereintopf serviert mit einer brotscheibe

9,50

10,50

9,50

9,50

35,00

7,00

8,00

8,00

8,00

8,00

9,50

7,50

8,00



